
UCHWAŁA NR X.53.2024 
Rady Miejskiej w Pełczycach 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pełczycach 

na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Pełczycach w wysokości: 
1) 0,52 zł miesięcznie od 1 m2 powierzchni w zakresie utrzymania czystości na placach, drogach 

gminnych i chodnikach w mieście, 
2) 0,52 zł miesięcznie od 1 m2 powierzchni w zakresie utrzymania i konserwacji zieleni, terenów 

parków w mieście oraz ścieżek rowerowych w Gminie Pełczyce, 
3) 0,58 zł miesięcznie od 1 m2 powierzchni w zakresie utrzymania cmentarzy komunalnych, 
4) 3,60 zł miesięcznie od 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych w zakresie utrzymania 

i remontów budynków mieszkalnych, 
5) 0,20 zł miesięcznie od 1 m2 powierzchni pielęgnacji boisk sportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Sowiński 

 

Id: 1EC1BB08-9067-4480-AF6A-E73DC823F24C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały wprowadza stawki dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu 
budżetowego Gminy Pełczyce na rok 2025 r. i jest zgodny z wnioskiem Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Pełczycach z dnia 30.09.2024 r. w sprawie określenia stawek 
dotacji przedmiotowych na rok 2025 r. 

Poniżej przedstawiam tabele stawek kształtujących się na rok 2025 w porównaniu do lat 
poprzednich: 

Zestawienie danych dotacji przedmiotowej 
     

rok powierzchnia [m²] stawka [zł]    m-ce dotacja [zł] 
Utrzymanie czystości na placach, drogach gminnych 

2023 84 483,00 0,31 x 12 314 300,00 
2024 84 483,00 0,45 x 12 456 200,00 
2025 84 483,00 0,52 x 12 527 200,00 

różnica  0,00 0,07  71 000,00 
Utrzymanie i konserwacja zieleni oraz ścieżek rowerowych 

2023 101 572,00 0,32 x 12 390 100,00 
2024 101 572,00 0,45 x 12 548 500,00 
2025 101 572,00 0,52 x 12 633 800,00 

różnica  0,00 0,07  85 300,00 
Utrzymanie cmentarzy komunalnych 

2023 56 979,00 0,37 x 12 253 000,00 
2024 56 979,00 0,51 x 12 348 700,00 
2025 56 979,00 0,58 x 12 396 600,00 

różnica  0,00 0,07  47 900,00 
Utrzymanie i remonty budynków mieszkalnych 

2023 4 272,33 3,00 x 12 153 800,00 
2024 4 324,18 3,40 x 12 176 400,00 
2025 4 270,29 3,60 x 12 184 500,00 

różnica  -53,89 0,20  8 100,00 
Pielęgnacja boisk sportowych 

2023 12 996,00 0,19 x 6 0,00 
2024 12 996,00 0,19 x 6 0,00 
2025 23 198,00 0,20 x 6 27 800,00 

różnica  10 202,00 0,01 x 6 27 800,00 
Podsumowanie 

2023 1 111 200,00 
2024 1 529 800,00 
2025 1 769 900,00 

różnica  240 100,00 
tab. Opracownie własne    
 

Id: 1EC1BB08-9067-4480-AF6A-E73DC823F24C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X.53.2024 RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-17T10:36:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




